
UCHWAŁA NR XIV/263/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309 i 1571) i § 14 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj.Śl. z 2019 r. poz. 1415)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nowe brzmienie załącznikowi nr 1 do uchwały nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 
2018 roku w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Nadać nowe brzmienie załącznikowi nr 3 do uchwały nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 
2018 roku w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 2486175A-6F6B-444D-A545-ECFE1519AA8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/263/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 listopada 2019 r.

Skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zabrze

- Grzegorz Turek - Przewodniczący Komisji

- Alojzy Cieśla - Członek Komisji

- Grzegorz Lubowiecki - Członek Komisji

- Damian Trześniewski - Członek Komisji

- Joachim Wienchor - Członek Komisji

Id: 2486175A-6F6B-444D-A545-ECFE1519AA8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/263/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 18 listopada 2019 r.

Składy osobowe komisji stałych Rady Miasta Zabrze

1) Komisja Budżetu i Inwestycji

- Janusz Bieniek - Przewodniczący Komisji

- Gabriela Bator - Członek Komisji

- Łucja Chrzęstek-Bar - Członek Komisji

- Alojzy Cieśla - Członek Komisji

- Krystian Jonecko - Członek Komisji

- Przemysław Juroszek - Członek Komisji

- Adam Harasimowicz - Członek Komisji

- Grzegorz Lubowiecki - Członek Komisji

- Sebastian Markisch - Członek Komisji

- Ferdynand Reiss - Członek Komisji

- Agnieszka Rupniewska - Członek Komisji

- Wioletta Szymańska - Członek Komisji

- Grzegorz Turek - Członek Komisji

2) Komisja Ekologii

- Urszula Potyka - Przewodnicząca Komisji

- Alojzy Cieśla - Członek Komisji

- Adam Ilewski - Członek Komisji

- Krystian Jonecko - Członek Komisji

- Grzegorz Turek - Członek Komisji

- Kamil Żbikowski - Członek Komisji

3) Komisja Gospodarki Komunalnej

- Przemysław Juroszek - Przewodniczący Komisji

- Janusz Bieniek - Członek Komisji

- Alojzy Cieśla - Członek Komisji

- Sebastian Dziębowski - Członek Komisji

- Rafał Grygiel - Członek Komisji

- Adam Harasimowicz - Członek Komisji

- Krystian Jonecko - Członek Komisji

- Grzegorz Lubowiecki - Członek Komisji

- Wioletta Szymańska - Członek Komisji

- Dariusz Walerjański - Członek Komisji

4) Komisja Kultury i Dziedzictwa

Id: 2486175A-6F6B-444D-A545-ECFE1519AA8F. Podpisany Strona 1



- Dariusz Walerjański - Przewodniczący Komisji

- Sebastian Dziębowski - Członek Komisji

- Mariola Olichwer- Członek Komisji

- Jerzy Pabis - Członek Komisji

- Urszula Potyka - Członek Komisji

5) Komisja Oświaty

- Sebastian Markisch - Przewodniczący Komisji

- Janusz Bieniek - Członek Komisji

- Łucja Chrzęstek-Bar - Członek Komisji

- Rafał Grygiel - Członek Komisji

- Grzegorz Olejniczak - Członek Komisji

- Mariola Olichwer- Członek Komisji

- Jerzy Pabis - Członek Komisji

- Marian Rau - Członek Komisji

- Ferdynand Reiss - Członek Komisji

6) Komisja Polityki Gospodarczej i Rozwoju Miasta

- Ferdynand Reiss - Przewodniczący Komisji

- Agnieszka Rupniewska - Członek Komisji

- Grzegorz Turek - Członek Komisji

- Dariusz Walerjański - Członek Komisji

7) Komisja Prawa i Bezpieczeństwa Publicznego

- Joachim Wienchor - Przewodniczący Komisji

- Adam Ilewski - Członek Komisji

- Damian Trześniewski - Członek Komisji

8) Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji

- Damian Trześniewski - Przewodniczący Komisji

- Łucja Chrzęstek-Bar - Członek Komisji

- Adam Ilewski - Członek Komisji

- Grzegorz Olejniczak - Członek Komisji

9) Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej

- Jerzy Pabis - Przewodniczący Komisji

- Gabriela Bator - Członek Komisji

- Sebastian Dziębowski - Członek Komisji

- Urszula Potyka - Członek Komisji

Id: 2486175A-6F6B-444D-A545-ECFE1519AA8F. Podpisany Strona 2




